

Проміжна фінансова звітність
за дев'ять місяців, що закінчилися 30 вересня 2023 року

Суб'єкт господарювання: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РУБІЖАНСЬКИЙ КАРТОННО-ТАРНИЙ КОМБІНАТ"

Ідентифікатор суб'єкта господарювання 01882551

Стандарт	Код	Фінансові звіти та примітки
IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі
IAS34	813000	Примітки - Проміжна фінансова звітність

[210000] Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні

	Тис. грн	
	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду
Активи		
Непоточні активи		
Основні засоби	231,748	261,250
Нематеріальні активи за винятком гудвілу	495	655
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства, відображені в окремій фінансовій звітності	218,317	218,317
Відстрочені податкові активи	90,137	105,336
Інші непоточні нефінансові активи	11,960	7,736
Загальна сума непоточних активів	552,657	593,294
Поточні активи		
Поточні запаси	11,096	14,869
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість	37,529	97,310
Поточні фінансові інвестиції		1,200
Грошові кошти та їх еквіваленти	652,193	517,828
Загальна сума поточних активів за винятком непоточних активів або груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу або утримувані для виплат власникам	700,818	631,207
Загальна сума поточних активів	700,818	631,207
Витрати майбутніх періодів	189	103
Загальна сума активів	1,253,664	1,224,604
Власний капітал та зобов'язання		
Власний капітал		
Статутний капітал	16,754	16,754
Нерозподілений прибуток	1,057,961	974,417
Інші резерви	4,642	8,261
Загальна сума власного капіталу	1,079,357	999,432
Зобов'язання		
Непоточні зобов'язання		
Непоточне забезпечення		
Непоточне забезпечення на винагороди працівникам	10,734	10,734
Загальна сума непоточних забезпечень	10,734	10,734
Загальна сума непоточних зобов'язань	10,734	10,734
Поточні зобов'язання		
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість	112,034	157,457
Поточні податкові зобов'язання, поточні		5,442
Інші поточні фінансові зобов'язання	51,539	51,539
Загальна сума поточних зобов'язань за винятком зобов'язань, включених до груп вибуття, класифікованих як утримувані для продажу	163,573	214,438
Загальна сума поточних зобов'язань	163,573	214,438
Загальна сума зобов'язань	174,307	225,172
Загальна сума власного капіталу та зобов'язань	1,253,664	1,224,604

[310000] Звіт про сукупний дохід, прибуток або збиток, за функцією витрат

	Тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток або збиток		
Прибуток (збиток)		
Дохід від звичайної діяльності	1,007	955,315
Собівартість реалізації	(995)	(903,057)
Валовий прибуток	12	52,258
Інші доходи	23,225	20,384
Витрати на збут	(523)	(18,501)
Адміністративні витрати	(11,471)	(31,057)
Інша витрата	(15,336)	(1,333,559)
Інші прибутки (збитки)	(3,882)	36,681
Прибуток (збиток) від операційної діяльності	(7,975)	(1,274,594)
Фінансові доходи	25,836	9,434
Фінансові витрати		(13,094)
Прибуток від зменшення корисності та сторнування збитку від зменшення корисності (збиток від зменшення корисності), визначені згідно з МСФЗ 9	81,380	
Прибуток (збиток) до оподаткування	99,241	(1,278,254)
Податкові доходи (витрати)	(19,316)	(59,326)
Прибуток (збиток) від діяльності, що триває	79,925	(1,337,580)
Прибуток (збиток)	79,925	(1,337,580)

	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Прибуток на акцію (для звичайних акцій) (в гривнях)		
Базовий прибуток на акцію		
Базовий прибуток (збиток) на акцію від діяльності, що триває	5.71	(95.50)
Загальна сума базового прибутку (збитку) на акцію	5.71	(95.50)

[520000] Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод

	Тис. грн	
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Грошові потоки від (для) операційної діяльності		
Прибуток (збиток)	79,925	(1,337,580)
Коригування для узгодження прибутку (збитку)		
Коригування витрат податку на прибуток	19,316	59,326
Коригування зменшення (збільшення) запасів	3,751	53,615
Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	143,852	455,113
Коригування зменшення (збільшення) іншої операційної дебіторської заборгованості	(5,097)	1,140
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	(693)	(176,213)
Коригування збільшення (зменшення) іншої операційної кредиторської заборгованості	(1,079)	(31,251)
Коригування витрат зносу	160	221
Коригування витрат на амортизацію	9,681	59,252
Коригування забезпечень	(81,380)	
Інші коригування негрошових статей	963	1,318,743
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	(1,694)	6,768
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	87,780	1,746,714
Чисті грошові потоки від (використані у) діяльності	167,705	409,134
Повернення податків на прибуток (сплата)	(11,194)	(44,676)
Чисті грошові потоки від операційної діяльності (використані в операційній діяльності)	156,511	364,458
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Інші надходження грошових коштів від продажу інструментів капіталу чи боргових інструментів інших суб'єктів господарювання	1,200	
Надходження від продажу основних засобів	56,202	1,605
Придбання основних засобів	(79,548)	(23,999)
Придбання нематеріальних активів		(1,964)
Чисті грошові потоки від інвестиційної діяльності (використані в інвестиційній діяльності)	(22,146)	(24,358)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до впливу змін валютного курсу	134,365	340,100
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів після впливу змін валютного курсу	134,365	340,100
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	517,828	97,935
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	652,193	438,035

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

Тис. грн									
Поточний звітний період	Примітки								Власний капітал
		Акціонерний капітал		Статутний капітал	Накопичений інший сукупний дохід		Інші резерви	Нерозподілений прибуток	
		Звичайні акції	Привілейовані акції		Дооцінка				
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	8,261	8,261	8,261	974,417	999,432
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								79,925	79,925
Загальна сума сукупного доходу								79,925	79,925
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(3,619)	(3,619)	(3,619)	3,619	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу					(3,619)	(3,619)	(3,619)	83,544	79,925
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	4,642	4,642	4,642	1,057,961	1,079,357

Тис. грн									
Порівняльний звітний період	Примітки								
							Власний капітал		
		Акціонерний капітал		Статутний капітал	Накопичений інший сукупний дохід			Інші резерви	Нерозподілений прибуток
Звичайні акції	Привілейовані акції	Дооцінка							
Звіт про зміни у власному капіталі									
Власний капітал на початок періоду		16,754		16,754	644,223	644,223	644,223	2,755,913	3,416,890
Зміни у власному капіталі									
Сукупний дохід									
Прибуток (збиток)								(1,337,580)	(1,337,580)
Інший сукупний дохід					(600,935)	(600,935)	(600,935)		(600,935)
Загальна сума сукупного доходу					(600,935)	(600,935)	(600,935)	(1,337,580)	(1,938,515)
Збільшення (зменшення) через інші зміни, власний капітал					(34,254)	(34,254)	(34,254)	34,254	0
Загальна сума збільшення (зменшення) власного капіталу					(635,189)	(635,189)	(635,189)	(1,303,326)	(1,938,515)
Власний капітал на кінець періоду		16,754		16,754	9,034	9,034	9,034	1,452,587	1,478,375

[813000] Примітки - Проміжна фінансова звітність

Розкриття інформації про проміжну фінансову звітність

Ця проміжна фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПАТ «Рубіжанський картонно-тарний комбінат»

Опис значних подій та операцій

Опис інших значних подій та операцій

24 лютого 2022 року російська федерація вторглася в Україну та розпочала ракетні, наземні та морські операції на кількох фронтах. Впродовж 2022-23 років Україна в наслідок ворожих дій російської федерації зазнала суттєвого руйнування економіки, інфраструктури, значна територія України була окупована збройними формуваннями країни-агресора. До 24 лютого 2022 року юридична адреса та основні виробничі потужності Компанії були розміщені за адресою: Україна, 93006, Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Менделєєва, 67. Згідно протоколу позачергових Загальних Зборів Акціонерів від 07 липня 2022 року, юридичну адресу Компанії було змінено: Україна, 03956, м. Київ, вул. Борагаївська, 145 (Літера А).

Компанія облікової політики та методів обчислення, яких дотримувались при складанні проміжної фінансової звітності

Компанія в помірній фінансовій звітності дотримувалася тих же принципів облікової політики і методів розрахунків, що і в останній річній фінансовій звітності.

Пояснення подій після проміжного періоду, які не були відображені

Після дати складання даної проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній мірі вплинули на фінансовий стан Компанії та вимагали їх оцінки або розкриття у фінансовій звітності, не відбулося

Опис відповідності МСФЗ у разі застосування до проміжного фінансового звіту

Дана проміжна фінансова звітність була підготовлена відповідно до МСБО 34 «Проміжна фінансова звітність». скорочена фінансова звітність не містить повної інформації, розкриття якої потрібно для повної річної звітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової звітності (МСФЗ).